[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. ПАЛЛАСОВКА
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2021 г.

                                                       №196
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения г.Палласовка  №257 от 18.08.2015г.Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на который не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установлению сервитута»

В соответствии с  ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение информационного письма прокурора Палласовского района от 06.04.2021г. №70-62-2021, руководствуясь Уставом городского поселения г.Палласовка, администрация городского поселения г.Палласовка,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на который не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установлению сервитута» утвержденный постановлением администрации городского  поселения г.Палласовка  №257 от 18.08.2015г. (далее – Регламент), следующие изменения и дополнения:
1.1 пункт 2.12 Регламента дополнить подпунктом 7 следующего содержания, 7) возведение гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2021 года и подлежит опубликованию (обнародования).

Глава городского
поселения г. Палласовка                                                                В.В. Гронин